PAGE
2

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.01.2023

№21-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Уренского муниципального округа 25.11.2021 №622-р

В целях продолжения работы по подготовке мероприятий к празднованию 50-летия со дня образования города Уреня в 2023 году:

1.Внести в распоряжение администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 25.11.2021 №622-р «О создании организационного комитета по подготовке мероприятий к празднованию 50-летия со дня образования города Уреня в 2023 году» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1.В строке 8 приложения 3 к распоряжению администрации Уренского муниципального округа слова «Цыплянская Ирина Юрьевна» заменить словами «Кутовая Зинаида Нефедовна».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области Соловьеву Ларису Александровну.
Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев